様式第１号（第７条関係）

事前測定申請書

　　年　　月　　日
　（宛先）天童市長
	〒　　　—
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号

　私は、令和７年度天童市老朽危険空き家除却事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次の空き家について事前測定を申請します。
　なお、測定を行うに当たり、当該空き家の敷地等に立ち入ることを承諾します。
	１　空き家所在地

	２　延べ床面積

	３　添付書類
	全部事項証明書(未登記の場合は、固定資産課税台帳の写し)の写し

· 代理申請の場合は、以下を記入してください。

委任状

　私は、都合により下記を代理者と定め、令和７年度天童市老朽危険空き家除却事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づく事前測定の申請手続を委任します。

　　　　　　　年　　月　　日

代理者
住　　所
　氏　　名
　電話番号

委任者
住　　所
　氏　　名
[bookmark: _GoBack]　電話番号